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До ПЛУС Акцелератор 
Ресен 

                          Барање за користење на простор

Почитувани,
 Правниот субјект/физичко лице/друго
-----------------------------------------------------------------------------------------------(внеси име на барателот)
изразува интерес за користење на просторот на ПЛУС Акцелератор  за потребите на 
-----------------------------------------------------------------------------------------------(внеси цел,потреба,причина)

Вашиот простор имаме потреба да го користиме на ден  --------------- ( внеси датум)   во времетраење од -------  до --------. (внеси час на реализација на настанот) 

За истиот имаме потреба од дополнителна опрема --------------------------------(внеси вид на опрема)

На настанот ќе има достава на храна и освежување            -ДА     -НЕ (заокружи)

Ве молиме во најбрз рок да ни одговорите 

Барател 
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